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 Економски факултет - Прилеп

	
	


РЕЗУЛТАТИ
Од вториот поправен колоквиум по предметот
МОНЕТАРНА ЕКОНОМИЈА
Одржана 08.02.2012 год.

Колоквиумот го положија:
	Р.б.
	Презиме и име
	Индекс
	Поени

	1. 
	
	57/07
	54

	2. 
	
	58/08
	57

	3. 
	
	200/08
	51

	4. 
	
	182/09
	48



Заклучно со реден број 4(четири).
	Прилеп
	Предметен наставник

	29.02.2012
	проф.д-р Димко Кокароски


